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Circ. n. 351 

Del 15/02/2023 

Da Prof.ssa Salerno 
Agli alunni e alle alunne in elenco 

 

 

Oggetto: PCTO (ex ASL) La Neurobiologia Sperimentale e Clinica 

 

Si comunica agli alunni e alle alunne in elenco che il corso in oggetto avrà inizio lunedì 27 Febbraio 

2023 dalle ore 14,30 alle 17,30 nella sede centrale nell’aula N. 24 terzo piano.  

Durante il primo incontro sarà comunicato il calendario degli incontri successivi 

La tutor del corso sarà la prof.ssa Salerno 

Si ricorda a tutti i/le corsisti/e di venire muniti di carta di identità e codice fiscale. 

 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 
Simonetta Calafiore 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 
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La Neurobiologia Sperimentale e Clinica 

N ALUNNO Indirizzo e-mail Classe Codice Fiscale 

1 Lucchese Simone lucchese.simone.studente@liceocroce.it   

2 Trovato Sofia trovato.sofia.studente@liceocroce.it   

3 Matarrese Marta matarese.marta.studente@liceocroce.it   

4 Spampinato Marica spampinato.marika.studente@liceocroce.it   

5 Mirto Giorgia mirto.giorgia.studente@liceocroce.it   

6 Raccuglia Rachele raccuglia.rachele.studente@liceocroce.it   

 

7 
Ribaudo Elvira ribaudo.elvira.studente@liceocroce.it 

  

8 Ferranti Giuseppe ferranti.giuseppe.studente@liceocroce.it   

9 
Moscarelli Maria 

Concetta 
moscarelli.mariaconcetta.studente@liceocroce.it 

  

10 La scala Sofia lascala.sofia.studente@liceocroce.it   

11 Truden Carlotta truden.carlotta.studente@liceocroce.it   

12 Rizzo Giuseppe rizzo.giuseppe.studente@liceocroce.it   

13 Vaudo Andrea Enrico vaudo.andreaenrico.studente@liceocroce.it   

14 Ciancimino Francesco ciancimino.francesco.studente@liceocroce.it   

15 Spica Gabriele spica.gabriele.studente@liceocroce.it   

16 Orso Emanuela orso.emanuela.studente@liceocroce.it   

17 Lupo Francesco lupo.francesco.studente@liceocroce.it   

18 Vitale Vincenzo vitale.vincenzo.studente@liceocroce.it   

19 Giuliano Anna giuliano.anna.studente@liceocroce.it   

20 Lascari Giusy Emanuela lascari.giusyemanuela.studente@liceocroce.it   

21 Salvaggio Sofia Maria salvaggio.sofiamaria.studente@liceocroce.it   

22 Lo Presti Giulio Maria lopresti.giuliomaria.studente@liceocroce.it   
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